
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.05.2015 м. Кривий Ріг № 218 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про проведення ремонтних 
робіт на надгробних спорудах 
пам’ятки історії місцевого 
значення «Братська могила 
радянських воїнів» 
 
 

Розглянувши звернення виконкому Довгинцівської районної в місті 
ради щодо проведення ремонтних робіт на надгробних спорудах пам’ятки 
історії місцевого значення «Братська могила радянських воїнів»; ураховуючи 
рішення міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та 
встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. 
Кривому Розі», зі змінами, 30.01.2013 №1688 «Про затвердження Програми з 
пошуку й увічнення пам’яті жертв Великої Вітчизняної війни та політичних 
репресій у м. Кривому Розі на 2013 – 2015 роки»; керуючись Законами 
України «Про увічнення Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 
років», «Про охорону культурної спадщини», «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Провести ремонтні роботи на надгробних спорудах пам’ятки історії 

місцевого значення «Братська могила радянських воїнів» (державний 
охоронний номер 6318), розташованої на Південно-Довгинцівському  
кладовищі на вул. Серафимовича, та виконати роботи з її благоустрою. 

 
2. Виконкому Довгинцівської районної в місті ради (Колесник І.В.) 

здійснити організацію заходів з виконання ремонтних робіт на зазначеному 
об’єкті й передачу відповідної технічної документації управлінню 
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 


